Sehr geehrter Gast,

Es ist uns eine grol3e Freude, Sie herzlich in unserem
Haus begrifRen zu dirfen. Bei uns erwartet Sie eine
aulRergewohnlich angenehme Atmosphare und eine
exquisite fernostliche Kiiche. Wir mochten uns auch
als perfekte Location fiir Feierlichkeiten aller
Art empfehlen und nehmen gerne
Ilhre Reservierung entgegen.

Wir bedanken uns flr Ihren Besuch in unserem Haus
und winschen Ihnen einen angenehmen Aufenthalt
sowie einen guten Appetit!

China Restaurant Dynasty
Weidenauer Stralle 5-9
57078 Siegen
Tel: 0271/89026355

Alle Speisen auch zum Mitnehmen.

W
aaa??@jg % Q)& 1=} [@ ﬁ

([

SERT.



Vorspeise: Peking-Suppe

@ oder Mini-Friihlingsrollen @ -

Beilagen: Geko. Reis oder gebra. Reis oder gebra. Nudeln oder Pommes (Mayonnaise o. Ketchup)

G1

Gebr. Reis mit
Hiihnerfleisch

12,50€
G2

Gebr. Nudeln
mit Hiithnerfleisch

12,50€
G3

Hiihnerfleisch-Streifen
paniert (SiiB-Sauer-Sofle)

13,90€
G4

Gebr. Hiihnerbrustfilet
(SiiB-Sauer-SoBe)

13,90€
G5

Dynasty Hahnchen
(SiiB-Sauer-SoBe oder

pikant)

13,90€
G6

Hiihnerbrustfilet:
Koon-po-Art

14,50¢€
G7

Hiihnerbrustfilet
mit Currysof3e

14,50€
G8

Gebr. Garnelen mit
Zwiebeln und
Griinen Chilis

18,50€

G9

Rindfleisch mit
Zwiebeln

15,50€
G10

Rindfleisch mit
Currrysofle

15,50€
G11

Schweinefleisch
paniert (SiiB-
Sauer-Sofe)

14,90€
G12

Knusprige Ente
(pikante Sof3e)

17,50€
G13

Knusprige Ente ST
SiiB-Sauer-SofBe) ;’ 2N

17,50€

G 14

Gebr. Fischfilet
(SiiB-Sauer-Sofe)

14,50¢€
G 15

Gebr. Gemiise

12,50€

G 16

Acht Kostbarkeiten
(Huhn, Schwein,

Rind, Gemiise)

15,50€



Suppen
CES

PEKING-GULASCHSUPPE

(sauer-scharf)

WAN TAN SUPPE

(Nudeltasche mit Schweinefleischitillung)

EIERBLUMENSUPPE

mit Hidhnerfleisch

HAIFISCHFLOSSENSUPPE

mit Hidhnerfleisch

TOMATENSUPPE

mit Hihnerfleisch und Champignons

HUHNERFLEISCHSUPPE

mit verschiedenem Gemtise

HUHNERFLEISCHSUPPE “THAI-ART”

mit Champignons (sauer-scharf) und Kokosmilch

MEERESFRUCHTESUPPE “THAI-ART”

mit Champignons (sauer-scharf) und Kokosmilch

3.00€

3.10€

3.00€

4.70€

3.00€

3.00€

3.50€

4.70€




10
11
12
13

14

15

16

17
18

19

Warme Vorspeisen
(FAHTAE)

MINI-FRUHLINGSROLLEN
FRUHLINGSROLLEN (Loempia)
KRABBEN-CHIPS (Kroepok)
GEBACKENER TINTENFISCH
WAN TAN GEBACKEN

(Teigtaschen mit Schweinefleisch und sii-sauer Sof3e)

GEBACKENE GARNELEN

mit sti-sauer Sofke

HUHNERFLEISCH SATEE

am Spiel3 mit Erdnusssolle

Salat
(VPH7)
SOJABOHNENKEIME SALAT

GEMISCHTER SALAT
PIKANTER HUHNERFLEISCHSALAT

mit Gurken, Tomaten und Zwiebeln

KRABBENSALAT

mit Gurken, Tomaten und Zwiebeln

3.00€
2.80€
2.50€
4.50€
3.90€

6.60€

4.50€

3.50€

3.80€

5.00€

6.50€




Hiihnerfleischgerichte
LIRSy

20 HUHNERFLEISCH 12.80€
paniert nach Hongkong-art mit SU-Sauer-Sofie

21 HUHNERBRUSTFILET (CHOP SUEY) 12.50€

mit verschiedenem Gemlise

22 HUHNERBRUSTFILET 12.80€

mit Gemtise und Currysof3e

23 GEB. HUHNERBRUSTFILET (BALLCHEN) 12.50€

paniert mit sti3-sauer Sof3e

24 HUHNERBRUSTFILET 12.80€

mit chin. Tonko-Pilzen. Bambussprossen und Morchein

25 HUHNERBRUSTFILET 12.80€

mit Chapighons, Bambussprossen, grinen Bohnen
und Cashewntissen

26 HUHNERBRUSTFILET 12.80€

mit Gemtise nach “Szechuan®-Art(scharr)

27 HUHNERBRUSTFILET 13.00€

auf “Koon-po™Art im Vogelnest (scharf)

28 HUHNERBRUSTFILET 13.50€

mit PfeffersoBe auf heilRer Platte

29 “Dynasty“ Hahnchen 12.80€

mit Gemtise und pikanter Sof3e

30 GEROSTETES HUHNERFLEISCH 12.80€

mit Ananas und stif3-saurer Sof3e




Entengerichte
(T AZR)

31 KNUSPRIGE ENTE 15.30€
mit Anans und siB-sauer Sol3e

32 KNUSPRIGE ENTE 15.30€
mit chin. Tonku-Pilzen, Bambussprossen und Morcheln

33 KNUSPRIGE ENTE 15.30€
mit Gemiise nach “Szechuan‘-Art (scharf)

34 KNUSPRIGE ENTE 15.50€
mit Gemtise auf hei3er Platte

35 KNUSPRIGE ENTE 15.50€
mit exotischen Friichten und rot Curry(schart)

36 “Dynasty” Ente 15.30€

mit Gemtise und pikanter Sof3e

Fischgerichte
(VSR

37 GEBRATENE GARNELEN 19.80€
mit Gemtise auf “Koon-po™Art im Vogelnest (scharf)

38 GEBRATENE GARNELEN 18.80€
paniert mit sti3-sauer Solle

39 GEBRATENE GARNELEN 19.80€
mit Gemtise auf heil3er Platte

40 GEBRATENE GARNELEN 19.80€
mit Gemtise nach “Szechuan“-Art (scharf)

41 GEBRATENE TINTENFISCH 13.80€
mit Papnrika, Bambussprossen, chin. Pilzen und schwarzen Bohnen

42 GEBACKENES FISCHFILET 13.80€
mit Ananas und suZ-sauer Sol3e

43 GEBRATENES FISCHFILET 13.80€

mit Gemtise nach “Szechuan®™Art (scharf)




44

46

47

48

49

50

Vegetarische Gerichte

(ERZK)

GEMISCHTES chin. Gemiise
BROCCOLI

mit Champignons und grinen Bohnen

Schweinefleischgerichte

(FEAZE)

SCHWEINEFLEISCH

mit Gemlise nach “Szechuan™Art (scharf)

SCHWEINEFLEISCH

mit Gemtise auf “Koon-po“Art im Viogelnest (scharf)

SCHWEINEFLEISCH (CHOP SUEY)

mit verschiedenem Gemtise

SCHWEINEFLEISCH

paniert nach Hongkong-art mit Gemtise und sti3-sauer Sol3e

SCHWEINEFLEISCH

mit chin. Tonku-Pilzen, Bambussprossen und Morcheln

12.50€

12.80€

12.50€

12.50€

12.80€



51

92

53

54

95

56

o7

58

Rindfleischgerichte

CHES

RINDFLEISCH

mit verschiedenem Gemtise

RINDFLEISCH

mit Gemdse nach “Szechuan*-Art (scharf)

RINDFLEISCH

mit Gemtise auf “Koon-po“-Art im Viogelnest (scharf)

RINDFLEISCH

mit PfeffersofRe auf heiBer Platte

RINDFLEISCH

mit Zwiebeln

RINDFLEISCH

mit Gemtse und Currysol3e

RINDFLEISCH

mit Broccoli und griinen Bohnen

RINDFLEISCH

mit chin. Tonku-Pilzen, Bambussprossen und Morcheln

12.80€

13.00€

13.00€

13.00€

12.80€

12.80€

12.80€

12.80€




59

60

61

62

63

701

64

65

66

67

68

69

700

Reisgerichte

T

GEBRATENER REIS

mit Ei und Schweinefleisch

GEBRATENER REIS

mit Ei und Hahnchenbrustfilet

GEBRATENER REIS

mit Ei und Rindfleisch

GEBRATENER REIS

mit Ei und Garnelen

GEBRATENER REIS

mit Ei, Hiihnerfleisch, Garnelen und Curry

an ©

u

GEBRATENER REIS mit Ei u. Gemiise

Nudelgerichte

GIES

GEBRATENE NUDELN

mit Ei und Schweinefleisch

GEBRATENE NUDELN
mit Ei und Hahnchenbrustfilet

GEBRATENE NUDELN
mit Ei und Rindfleisch

GEBRATENE NUDELN

mit Ei und Garnelen

GEBRATENE NUDELN mit Schweinefleisch

mit Ei, Hiihnerfleisch, Garnelen und Curry

GEBRATENE REISNUDELN

mit Hiihnerfleisch und Sojabohnenkeime

GEBRATENE NUDELN mit Ei u. Gemiise

10.50€

10.50€

10.50€

13.80€

11.50€

8.50¢€

10.50€

10.50€

10.50€

13.80€

11.50€

11.00€

8.50€



Spezialitat aus China
CRF ISR

70 “ACHT KOSTBARKEITEN” 13.80€

(Hihner-. Ente- und Schweinefleisch, Krabben
und verschiedenes Gemiise. scharf gewdrzt)

71 SAN SIN 14.80€

mit Gemtise im Vogelnest
(Garnelen, Hihnerbrust, Tinfenfisch. Chin.Pilzen,
und Bambussprossen, scharf)

Beilagen
(Ac%)
72 POMMES FRITES 2.80€
73 GEBRATENE NUDELN mit Ei und Gemiise 2.80€
74 GEBRATENER REIS mit Ei und Gemiise 2.80€

75 GEBRATENE REISNUDELN mit Ei und Gemiise  2.80€
Spezial-Partnerplatten(fiir 2 Personen)

(M ANF Rl E%E)

77 “ Dynasty-Platte“ (fiir 2 Personen) 36.00€

Pekingsuppe oder Friihlingsrolle

Geb. Garnelen und Knusprige Ente

Rindfleisch mit Zwiebeln und Schweinefleisch siifB-sauer
Hdhnerbrustfilet in Erdnusssof3e und Gebr Reis mit Ei

Peking-Ente

78 Peking Ente fiir 4 Personen 108.00€

nach Traditionellem Rezept (ein Tag Vorbereitung)

Nachtisch — Dessert
(FH )

79 Gemischtes Eis 3.50€
80 Lychees, chinesisches Edelobst 3.20€
81 Gebackene Banane mit Honig 3.00€
82 Gebackene Ananas mit Honig 3.00€
83 Gebackener Apfel mit Honig 3.00€
84 Chinesischer Obstsalat 3.00€
85 Eiscrem mit chinesischem Obstsalat 4.00€
86 Gebackene Banane mit Eiscream 4.00€
87 Gebackene Ananas mit Eiscream 4.00€
88 Gebackner Apfel mit Eis cream 4.00€

Alle unsere Speisen enthalten Geschmacksverstarker.

Wenn Sie die Speisen ohne Geschmacksverstarker Wiinschen,
informieren Sie bitten unsren Service.

Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer und Service.



