Sehr geehrter Gast,

Es ist uns eine große Freude, Sie herzlich in unserem Haus begrüßen zu dürfen. Bei uns erwartet Sie eine außergewöhnlich angenehme Atmosphäre und eine exquisite fernöstliche Küche. Wir möchten uns auch als perfekte Location für Feierlichkeiten aller Art empfehlen und nehmen gerne Ihre Reservierung entgegen.

Wir bedanken uns für Ihren Besuch in unserem Haus und wünschen Ihnen einen angenehmen Aufenthalt sowie einen guten Appetit!

China Restaurant Dynasty
Weidenauer Straße 5-9
57078 Siegen
Tel: 0271/89026355

Alle Speisen auch zum Mitnehmen.



Dynasty Menü

Vorspeise: Peking-Suppe



oder Mini-Frühlingsrollen



Beilagen: Geko. Reis oder gebra. Reis oder gebra. Nudeln oder Pommes (Mayonnaise o. Ketchup)

G 1

Gebr. Reis mit Hühnerfleisch

12,50€

G 2

Gebr. Nudeln mit Hühnerfleisch

12,50€

G 3

Hühnerfleisch-Streifen paniert (Süß-Sauer-Soße)

13,90€

G 4

Gebr. Hühnerbrustfilet (Süß-Sauer-Soße)

13,90€

G 5

Dynasty Hähnchen (Süß-Sauer-Soße oder pikant)

13,90€

G 6

Hühnerbrustfilet: Koon-po-Art

14,50€

G 7

Hühnerbrustfilet mit Currysoße

14,50€

G 8

Gebr. Garnelen mit Zwiebeln und **Grünen Chilis**

18,50€



G9

Rindfleisch mit Zwiebeln

15,50€

Rindfleisch mit Currrysoße

15,50€



Schweinefleisch paniert (Süß-Sauer-Soße)

14,90€

G 12

Knusprige Ente (pikante Soße)

17,50€

G 13

Knusprige Ente Süß-Sauer-Soße)

17,50€

G 14

Gebr. Fischfilet (Süß-Sauer-Soße)

14,50€

G 15

Gebr. Gemüse

12,50€

G 16

Acht Kostbarkeiten (Huhn, Schwein, Rind, Gemüse)

15,50€























Suppen (汤类)

1	PEKING-GULASCHSUPPE (sauer-scharf)	3.00€
2	WAN TAN SUPPE (Nudeltasche mit Schweinefleischfüllung)	3.10€
3	EIERBLUMENSUPPE mit Hühnerfleisch	3.00€
4	HAIFISCHFLOSSENSUPPE mit Hühnerfleisch	4.70€
5	TOMATENSUPPE mit Hühnerfleisch und Champignons	3.00€
6	HÜHNERFLEISCHSUPPE mit verschiedenem Gemüse	3.00€
7	HÜHNERFLEISCHSUPPE "THAI-ART" mit Champignons (sauer-scharf) und Kokosmilch	3.50€
8	MEERESFRÜCHTESUPPE "THAI-ART" mit Champignons (sauer-scharf) und Kokosmilch	4.70€



Warme Vorspeisen

(热前餐)

9	MINI-FRÜHLINGSROLLEN	3.00€
10	FRÜHLINGSROLLEN (Loempia)	2.80€
11	KRABBEN-CHIPS (Kroepok)	2.50€
12	GEBACKENER TINTENFISCH	4.50€
13	WAN TAN GEBACKEN (Teigtaschen mit Schweinefleisch und süß-sauer Soße)	3.90€
14	GEBACKENE GARNELEN mit süß-sauer Soße	6.60€
15	HÜHNERFLEISCH SATEE am Spieß mit Erdnusssoße	4.50€

Salat

(沙拉)

16	SOJABOHNENKEIME SALAT	3.50€
17	GEMISCHTER SALAT	3.80€
18	PIKANTER HÜHNERFLEISCHSALAT mit Gurken, Tomaten und Zwiebeln	5.00€
19	KRABBENSALAT mit Gurken, Tomaten und Zwiebeln	6.50€







Hühnerfleischgerichte

(鸡肉类)

20	HÜHNERFLEISCH paniert nach Hongkong-art mit Süß-Sauer-Soße	12.80€
21	HÜHNERBRUSTFILET (CHOP SUEY) mit verschiedenem Gemüse	12.50€
22	HÜHNERBRUSTFILET mit Gemüse und Currysoße	12.80€
23	GEB. HÜHNERBRUSTFILET (BÄLLCHEN) paniert mit süß-sauer Soße	12.50€
24	HÜHNERBRUSTFILET mit chin. Tonko-Pilzen. Bambussprossen und Morcheln	12.80€
25	HÜHNERBRUSTFILET mit Chapignons, Bambussprossen, grünen Bohnen und Cashewnüssen	12.80€
26	HÜHNERBRUSTFILET mit Gemüse nach "Szechuan"-Art(scharf)	12.80€
27	HÜHNERBRUSTFILET auf "Koon-po"-Art im Vogelnest (scharf)	13.00€
28	HÜHNERBRUSTFILET mit Pfeffersoße auf heißer Platte	13.50€
29	"Dynasty" Hähnchen mit Gemüse und pikanter Soße	12.80€
30	GERÖSTETES HÜHNERFLEISCH mit Ananas und süß-saurer Soße	12.80€



Entengerichte

(鸭肉类)

31	KNUSPRIGE ENTE mit Anans und süß-sauer Soße	15.30€
32	KNUSPRIGE ENTE mit chin. Tonku-Pilzen, Bambussprossen und Morcheln	15.30€
33	KNUSPRIGE ENTE mit Gemüse nach "Szechuan"-Art (scharf)	15.30€
34	KNUSPRIGE ENTE mit Gemüse auf heißer Platte	15.50€
35	KNUSPRIGE ENTE mit exotischen Früchten und rot Curry(scharf)	15.50€
36	"Dynasty" Ente mit Gemüse und pikanter Soße	15.30€



Fischgerichte

(海鲜类)

37	GEBRATENE GARNELEN mit Gemüse auf "Koon-po"-Art im Vogelnest (scharf)	19.80€
38	GEBRATENE GARNELEN paniert mit süß-sauer Soße	18.80€
39	GEBRATENE GARNELEN mit Gemüse auf heißer Platte	19.80€
40	GEBRATENE GARNELEN mit Gemüse nach "Szechuan"-Art (scharf)	19.80€
41	GEBRATENE TINTENFISCH mit Paprika, Bambussprossen, chin. Pilzen und schwarzen Bohner	13.80€
42	GEBACKENES FISCHFILET mit Ananas und süß-sauer Soße	13.80€
43	GEBRATENES FISCHFILET mit Gemüse nach "Szechuan"-Art (scharf)	13.80€



Vegetarische Gerichte

(全素类)

44	GEMISCHTES chin. Gemüse	10.50€
----	-------------------------	--------

45 BROCCOLI 11.50€

mit Champignons und grünen Bohnen



Schweinefleischgerichte

(猪肉类)

46	SCHWEINEFLEISCH mit Gemüse nach "Szechuan"-Art (scharf)	12.50€
47	SCHWEINEFLEISCH mit Gemüse auf "Koon-po"-Art im Vogelnest (scharf)	12.80€
48	SCHWEINEFLEISCH (CHOP SUEY) mit verschiedenem Gemüse	12.50€
49	SCHWEINEFLEISCH paniert nach Hongkong-art mit Gemüse und süß-sauer Soße	12.50€
50	SCHWEINEFLEISCH mit chin. Tonku-Pilzen, Bambussprossen und Morcheln	12.80€



Rindfleischgerichte

(牛肉类)

51	RINDFLEISCH mit verschiedenem Gemüse	12.80€
52	RINDFLEISCH mit Gemüse nach "Szechuan"-Art (scharf)	13.00€
53	RINDFLEISCH mit Gemüse auf "Koon-po"-Art im Vogelnest (scharf)	13.00€
54	RINDFLEISCH mit Pfeffersoße auf heißer Platte	13.00€
55	RINDFLEISCH mit Zwiebeln	12.80€
56	RINDFLEISCH mit Gemüse und Currysoße	12.80€
57	RINDFLEISCH mit Broccoli und grünen Bohnen	12.80€
58	RINDFLEISCH mit chin. Tonku-Pilzen, Bambussprossen und Morcheln	12.80€



Reisgerichte

(炒饭类)

59	GEBRATENER REIS mit Ei und Schweinefleisch	10.50€
60	GEBRATENER REIS mit Ei und Hähnchenbrustfilet	10.50€
61	GEBRATENER REIS mit Ei und Rindfleisch	10.50€
62	GEBRATENER REIS mit Ei und Garnelen	13.80€
63	GEBRATENER REIS mit Ei, Hühnerfleisch, Garnelen und Curry	11.50€
701	GEBRATENER REIS mit Ei u. Gemüse	8.50€







Nudelgerichte

(面类)

64	GEBRATENE NUDELN mit Ei und Schweinefleisch	10.50€
65	GEBRATENE NUDELN mit Ei und Hähnchenbrustfilet	10.50€
66	GEBRATENE NUDELN mit Ei und Rindfleisch	10.50€
67	GEBRATENE NUDELN mit Ei und Garnelen	13.80€
68	GEBRATENE NUDELN mit Schweinefleisch mit Ei, Hühnerfleisch, Garnelen und Curry	11.50€
69	GEBRATENE REISNUDELN mit Hühnerfleisch und Sojabohnenkeime	11.00€
700	GEBRATENE NUDELN mit Ei u. Gemüse	8.50€

Spezialität aus China

(特别推荐)

70	"ACHT KOSTBARKEITEN"	13.80€
	(Hühner Ente- und Schweinefleisch, Krabben und verschiedenes Gemüse. scharf gewürzt)	
71	SANSIN	1/ 80€

mit Gemüse im Vogelnest (Garnelen, Hühnerbrust, Tintenfisch. Chin.Pilzen, und Bambussprossen, scharf)

Beilagen

72	POMMES FRITES	2.80€
73	GEBRATENE NUDELN mit Ei und Gemüse	2.80€
74	GEBRATENER REIS mit Ei und Gemüse	2.80€
75	GEBRATENE REISNUDELN mit Ei und Gemüse	2.80€

Spezial-Partnerplatten(für 2 Personen)

77	" Dynasty-Platte" (für 2 Personen)	36.00€
	Pekingsunne oder Frühlingsrolle	

Geb. Garnelen und Knusprige Ente Rindfleisch mit Zwiebeln und Schweinefleisch süß-sauer Hühnerbrustfilet in Erdnusssoße und Gebr Reis mit Ei

Peking-Ente

78	Peking Ente für 4 Personen	108.00€
	nach Traditionellem Rezent (ein Tag Vorhereitung)	

Nachtisch – Dessert (甜点)

79	Gemischtes Eis	3.50€
80	Lychees, chinesisches Edelobst	3.20€
81	Gebackene Banane mit Honig	3.00€
82	Gebackene Ananas mit Honig	3.00€
83	Gebackener Apfel mit Honig	3.00€
84	Chinesischer Obstsalat	3.00€
85	Eiscrem mit chinesischem Obstsalat	4.00€
86	Gebackene Banane mit Eiscream	4.00€
87	Gebackene Ananas mit Eiscream	4.00€
88	Gebackner Apfel mit Eis cream	4.00€

Alle unsere Speisen enthalten Geschmacksverstärker. Wenn Sie die Speisen ohne Geschmacksverstärker Wünschen, informieren Sie bitten unsren Service. Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer und Service.